ADRESSE & HORAIRES AMBERT
LIVRADOIS
ALSH Arlanc, 33 route nationale FOREZ
63220 ARLANC
04739507 27 /06 58 74 09 53
alsh.arlanc@ambertlivradoisforez.fr

Horaires d’accueil : 7h30 / 18h00

Antoine, Auriane, Benjamin, Jade, Justine, Laura, Laurine & Mélissa

MODALITES D'ACCUEIL

Accueil des enfants de 3 a 15 ans.
Inscriptions des enfants obligatoire 48 heures a |'avance
Retirer le dossier d’inscription a I’Accueil de Loisirs ou demander par mail
Pieces a fournir :
Fiche de renseignements 2024-2025
Attestation d’assurance extrascolaire a jour
Attestation CAF mentionnant le quotient familial
Copie des vaccinations a jour.

Le programme peut évoluer ou étre modifié en fonction des opportunités ou contraintes
(propositions d’enfants, intervenants, météo,...)

NOS TARIFS

QF1 QF2 QF3 QF4 QF5
De 0 a 550 De 551 a 800 De 801 a 1000 De 1001 a 1250 >a1250 ou N.C
ou extérieurs ALF

2,50 €

3,60 €

4,10 €

510 €

5,60 €

Demi-journée

4,60 €

6,10 €

7,70 €

9,20 €

10,20 €

Journée

Supplément pour prestation extérieure d’activité

+0.00 €

+0.50 €

+1.00 €

+2.00 € E

:
n:
1
Caf

santé
famille
retraite
services

3éme

REPAS : 3,70€ (hors réduction)

Réduction: 2

éme

enfant présent - 15%
enfant présent et plus - 25% - Forfait semaine —10%

ACCUEILS
DE LOISIRS

\ ambertlivradoisforez.fr




PROGRAMME D'ACTIVITES
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AP MIDI

23 AVRIL

Grappe de

raisin Schtroumpfs

Orchidée Clean walk

Quiatuéle
Professeur
Violet ? ‘ Dauphin Dauphine

Mireille 1’abeille

Pac-Man

Guerre des frites

LES COULEURS DE L'ARC EN CIEL

24 AvrIL 25 AVRIL

Jeux des feutres
Ciné-golter « Sauvgge »/ﬁ/

Les carottes
sont cuites

Savane

Chantier de
démolition

- de 6 ans |:| + de 6 ans |:] 3/15 ans




